

امام جمعه هریس: ایتالیا در دام لابی صهیونیستی افتاده است

امام جمعه شهرستان هریس با تاکید بر اینکه دولت ایتالیا با بازداشت خبرنگار ایرانی در دام لابی صهیونیستی افتاده است...



امام جمعه شهرستان هریس با تاکید بر اینکه دولت ایتالیا با بازداشت خبرنگار ایرانی در دام لابی صهیونیستی افتاده است. به گزارش خبرگزاری فارس از هریس، حجت‌الاسلام قهرمان احمدی امروز در خطبه‌های نماز جمعه این شهر افزود: اقدام پلیس ایتالیا نشانگر آن است که پرونده فعالیت جمهوری اسلامی، آن قدر شفاف است که آنها برای اجرای نسخه نوشته شده توسط سران صهیونیستی به دستگیری یک خبرنگار متمسک شده‌اند و اگر مدعیان دموکراسی و حقوق بشر دستاویز یا مدرکی علیه ایران اسلامی داشتند، به جای بازداشت کسی که مسئولیت روشنگری افکار را بر عهده دارد، به آن متوسل نمی‌شدند.

وی خاطر نشان کرد: باید توجه داشت که جمهوری اسلامی نیازی به افچجاج سلاح در داخل اروپا ندارد، امروز به حمدالله موج نفرت از سیاست‌های قدرت‌های صاحبان سلطه در دل مردم دنیا به وجود آمده است، اما آنها غافل هستند که با وجود بیداری ملت‌ها تاریخ مصرف کارهای چون دستگیری افراد به بهانه‌های واهی گذشته است.

خطیب جمعه هریس ادامه داد: دولت ایتالیا با این اقدام احمقانه با حیثیت سیاسی و امنیتی خود بازی کرد و با این ترفندهای کودکانه نمی‌تواند هیچ کس را متقاعد کند و باید پاسخگویی اعمال سنجیت خود باشند.

امام جمعه هریس همچنین با بیان اینکه مردم عراق با حضور گسترده خود در انتخابات به بازماندگان حزب بعث زیر شلاق گلوله یک #171؛ بزرگ گفتند، افزود: مردم مظلوم عراق زیر باران گلوله و خمپاره با همه ملاحظات امنیتی و با وجود تهدیدات برخی بعثی‌ها و تشکیلات تروریستی القاعده برای هدف قرار دادن شهروندان پای صندوق رای حاضر شدند تا #171؛ بزرگ را به حضور بعثی‌ها در این کشور بگویند و رویایی عراق آزاد بدون واهمه از حضور عناصر بعث و به دور از دخالت خارجی ار محقق کنند.

وی اضافه کرد: در این انتخابات که دومین انتخابات پارلمانی عراق از زمان سرنگونی رژیم صدام بود، نتایج اولیه حکایت از پیشتازی انقلاب شیعیان عراق دارد و بازنده اصلی زمانداران آمریکا و پیروز میدان مردم عراق است زیرا که رئیس‌جمهور آمریکا امیدوار بود که این انتخابات به تشکیل رژیم لائیک و پایدار در عراق منتهی شود تا وی در خلال آن بتواند به بهترین شکل ممکن نظامیان خود را از این کشور خارج کند.

خطیب جمعه هریس در ادامه 22 اسفند سالروز تاسیس بنیاد شهید انقلاب اسلامی در سال 1358 را گرامی داشته و اظهار داشت: بعد از پیروزی انقلاب برای سامان دادن به بیشتر امور شهدا و خانواده‌های آنان با فرمان امام (ره) بنیاد آغاز به کار کرد که با آغاز جنگ تحمیلی و بیشتر شدن شهیدان وظیفه و تکلیف بنیاد شهید سنگین‌تر شد.

احمدی افزود: بنیاد شهید علاوه بر وظایف خود یک نهاد هدایتگر، سیاست‌گذار، برنامه‌ریز و نظارت کننده است که وظیفه دارد، تمام امکانات نظام و جامعه اسلامی را برای تحقق اهداف خود بسیج کند.

وی تصریح کرد: شهدا و خانواده معظم آنان سرمایه اصلی ملت ایران اسلامی به شمار می‌روند.

امام جمعه هریس خاطر نشان کرد: ملت ایران هرگز راه، پیام و هدف شهدا را فراموش نمی‌کنند.

وی گفت: تا زمانی که این دستاورد عظیم در جامعه زنده است، هیچ قدرت مادی نمی‌تواند برای انقلاب و نظام اسلامی مشکل ایجاد کند.

احمدی یاد آور شد: حفظ حرمت شهدا و خانواده‌هایشان حداقل کاری است که می‌توانیم در مقابل فداکاری‌های فراوان آنها در طول هشت سال دفاع مقدس انجام دهیم.

وی خاطر نشان کرد: دشمنان انقلاب در طول هشت سال دفاع مقدس از انجام هیچ کار رذل و پستی علیه ملت ایران خودداری نکردند اما رشادت‌های ایثارگران و شهدا و مقاومت مردم نگذاشت اینگونه کارها لطمه‌ای به انقلاب وارد کند تا جایی که حتی یک وجب از خاک ما هم به دست دشمن نیفتاد.

امام جمعه هریس یادآور شد: انقلاب با خون شهدا رشد کرد و خون آنها موجب تحکیم نظام شد که این امر بسیار ارزشمند است.

وی اضافه کرد: رهبری، شهادت و وحدت، سه ضلع مثلث حفظ انقلاب هستند و اگر اتحاد وجود داشته باشد، می‌توان کارهای بسیار بزرگی انجام داد.

امام جمعه هریس همچنین به 25 اسفند سالروز ارتحال یادگار حضرت امام (ره) حجت‌الاسلام حاج‌سید احمد خمینی اشاره کرد و گفت: بعد از تبعید حضرت امام (ره) مهم‌ترین نقش ایشان ایجاد رابطه امام (ره) و پیروان انقلابی او در ایران و سایر نقاط جهان برای برافراشته نگاه داشتن پرچم جهاد بود و پس از پیروزی انقلاب حضور ممتاز در صحنه داشتند و نقش مهمی در کنار حضرت امام راحل در اداره بیت و دفتر امام داشتند.

وی همچنین افزود: پس از رحلت جانگداز حضرت امام (ره) ایشان از مقام منبع ولایت و ولی امر مسلمین حضرت‌ایت الله خامنه‌ای تبعیت محض داشتند و تمام همت خود را مصروف حضرت امام کردند و در دفاع از ولایت فقیه محکم ایستادند.

امام جمعه هریس در بخش دیگری از سخنان خود سالروز شهادت سردار سرلشکر حاج مهدی باکری و شهیدان عملیات‌های بدر و خیبر را گرامی داشتند.

